
UCHWAŁA NR XXXVI/352/2021 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Puckiemu na realizację zadań pn.: „Przebudowa 
dróg powiatowych nr 1440G w m.  Leśniewo, nr 1523G w m. Lisewo,  nr 1524G w m. Jeldzino, nr 1525G 
w m. Karlikowo oraz nr 1526G w m. Lubkowo w zakresie budowy chodników/poboczy" oraz "Remont 

dróg powiatowych nr 1519G, 1506G i 1504G na terenie Powiatu Puckiego” 

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o  finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz.305) Rada Gminy Krokowa uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Puckiemu na realizację zadań 
pn.:„Przebudowa dróg powiatowych nr 1440G w m.  Leśniewo, nr 1523G w m. Lisewo,  nr 1524G w m. 
Jeldzino, nr 1525G w m. Karlikowo oraz nr 1526G w m. Lubkowo w zakresie budowy 
chodników/poboczy" oraz "Remont dróg powiatowych nr 1519G, 1506G i 1504G na terenie Powiatu 
Puckiego”. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Krokowa 
w latach 2021-2022 do kwoty 322.00,00 zł (słownie: trzysta dwadzieścia dwa tysiące złotych, 00/100) w roku 
2021 i do kwoty 1.145.786 zł (słownie: milion sto czterdzieści pięć tysięcy siedemset osiedziesiąt sześć 
złotych, 00/100) w roku 2022. 

§ 2. Szczegółowe warunki dotyczące udzielenia pomocy finansowej na realizację zadań określonych 
w § 1 zostaną określone w umowie pomiędzy Gminą Krokowa a Powiatem Puckim. 

§ 3. Do podpisania stosownej umowy upoważnia się Wójta Gminy Krokowa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241AC76F-DB60-4F6A-A545-45C83181AF74. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Starostwo Powiatowe w Pucku otrzymało w ramach IV edycji Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
dofinansowanie na realizację zadań pn. „Przebudowa dróg powiatowych nr 1440G w m.  Leśniewo, nr 
1523G w m. Lisewo,  nr 1524G w m. Jeldzino, nr 1525G w m. Karlikowo oraz nr 1526G w m. 
Lubkowo w zakresie budowy chodników/poboczy" oraz "Remont dróg powiatowych nr 1519G, 1506G 
i 1504G na terenie Powiatu Puckiego”. 

Część zakresu w/w inwestycji położona jest na terenie Gminy Krokowa tj. 

- przebudowa drogi powiatowej nr 1524G w zakresie budowy chodnika na odcinku Jeldzino - Krokowa; 

- przebudowa drogi powiatowej nr 1526G w zakresie budowy chodnika w m. Lubkowo; 

- przebudowa drogi powiatowej nr 1523G w zakresie budowy chodnika w m. Lisewo; 

- przebudowa drogi powiatowej nr 1525G w zakresie budowy chodnika w m. Karlikowo; 

- remont drogi powiatowej nr 1504G na odcinku Sławoszynko - Parszczyce. 

Zgodnie z przepisami ustawy o finansach publicznych jednostki samorządu terytorialnego mogą 
patrycypować w kosztach realizacji zadań wspólnych. 

W związku z powyższym, proponuje się zabezpieczenie w budżecie przez Radę Gminy Krokowa kwoty 
do 322.000,00 zł (słownie: trzysta dwadzieścia dwa tysiące złotych, 00/100) w roku 2021 i do 1.145.786 zł 
(słownie: milion sto czterdzieści pięć tysięcy siedemset osiedziesiąt sześć złotych, 00/100) w roku 2022. 
Kosztorysowa wartość inwestycji wynosi 4.103.145 zł (słownie: cztery miliony sto trzy tysiące sto 
czterdzieści pięć złotych, 00/100). 

W celu poprawy bezpieczeństwa ruchu pieszego i kołowego na w/w drogach, podjęcie niniejszej uchwały 
jest w pełni uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241AC76F-DB60-4F6A-A545-45C83181AF74. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

